
TAG.fr Faites signe au conducteur
à l’approche du bus

04 38 70 38 70
AlloTAG, Infotrafic

et réservation services Flexo

Toute l’information et toutes

les solutions de mobilités. 

  

  

 Jours de circulation : L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche uniquement en période scolaire (sauf en �n d'année selon les épreuves du baccalauréat et DNB) 

VEUREY-

VOROIZE

NOYAREY

SASSENAGE

La Rive

Les Échalières

Perrières

Îles Cordées

La Cuche

Le Ruisset

Chemin des Noyers

Parc
des Biches

Lotissement des Tilleuls
Noyarey Village

Rue du Maupas

Bascule

Saint-Jean

Chaulnes

Praparis
Les Roses

Praparis
Usine

Les Engenières

La Rollandière

Château de Sassenage

Place de la Libération

©
 M

 T
A

G
 /

 O
p

en
St

re
et

M
ap

 /
 M

o
ve

C
it
y 

– 
0

9
/2

0
2

2

COLLÈGE

Fleming

route 
de 

Valence

route de Montaud

D1532

r Léon 

Po
rte

r du M
au

pas

avenue 
Saint-Jean

D1532

avenue 
de 

Rom
ans

avenue 
de 

Valence

Mozartrue

D3

D3

D
1532

D
74

D105 f

D531

A48

201-01 201-03

ALLER LMMeJV

La Rive* 07:35
Les Échalières 07:36
Perrières 07:38
Îles Cordées 07:39
La Cuche 07:40
Le Ruisset 07:41
Parc des Biches | 07:35
Chemin des Noyers | 07:35
Lotissement des Tilleuls | 07:36
Noyarey Village | 07:37
Rue du Maupas | 07:38
Bascule 07:44 07:41
Saint-Jean 07:45 07:43
Les Chaulnes 07:46 07:45
Praparis – les Roses 07:47 07:46
Praparis – Usine 07:48 07:47
Les Engenières 07:50 07:49
La Rollandière 07:53 07:52
Château de Sassenage 07:55 07:55
Place de la Libération 08:00 08:00
Collège Alexander Fleming 08:10 08:10

* à La Rive, correspondance avec la ligne   
en provenance de Chatelard

201-32 201-34 201-02 201-04

RETOUR Me LMJV

Collège Alexandre Fleming 12:30 12:30 16:40 17:40

Place de la Libération 12:32 12:32 16:42 17:42
Château de Sassenage 12:34 12:34 16:44 17:44
La Rollandière 12:35 12:35 16:45 17:45
Les Engenières 12:35 12:35 16:45 17:45
Praparis – Usine 12:38 12:38 16:48 17:48
Praparis – les Roses 12:39 12:39 16:49 17:49
Les Chaulnes 12:41 12:41 16:51 17:51
Saint-Jean 12:42 12:42 16:52 17:52
Bascule 12:43 12:43 16:53 17:53
Rue du Maupas | 12:46 16:55 17:55
Noyarey Village | 12:48 16:57 17:57
Lotissement des Tilleuls | 12:49 16:57 17:57
Chemin des Noyers | 12:50 16:58 17:58
Parc des Biches | 12:50 16:58 17:58
Le Ruisset 12:45 16:58 17:58
La Cuche 12:46 17:01 18:01
Îles Cordées 12:47 17:02 18:02
Perrières 12:48 17:03 18:03
Les Échalières 12:50 17:05 18:05
La Rive* 12:50 17:05 18:05

* à La Rive, correspondance avec la ligne  à destination de Chatelard

Horaires valables 
à partir du  
1er septembre 2022

Veurey-Voroize, Noyarey, Sassenage

Sassenage COLLÈGE Fleming


